
Hobel Holdings ApS

CVR-nr.: 44897385

Kildegårdsvej 8B 2 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
12. juni 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/07/2025

Helena Hobel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hobel Holdings ApS
Kildegårdsvej 8B 2 tv
2900 Hellerup

CVR-nr.: 44897385
Regnskabsår: 12/06/2024 - 31/03/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har i perioden investeret i kapitalandele og mod forventning realiseret disse kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder der har haft betydning for selskabets udvikling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 12. jun. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-53.381
Bruttoresultat		-53.381
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-53.381
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		359.387
Andre finansielle indtægter		3
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2
Ordinært resultat før skat		306.007
Skat af årets resultat		11.744
Årets resultat		317.751
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		317.751
I alt		317.751

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		11.744
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		11.744
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		351.007
Omsætningsaktiver i alt		362.751
AKTIVER I ALT		362.751

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		5.000
Overført resultat		317.751
Egenkapital i alt		362.751
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
PASSIVER I ALT		362.751

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er ingen ansatte i selskabet udover ledelsen.